
   
  

 
 

 
 

 

FARMIKKO OY | Karhonlahdentie 28, 70870 Hiltulanlahti | www.farmikko.fi | info@farmikko.fi | +358 44 577 1156 
               P & L, spol. s r.o., Oslavice 209, 594 01 Oslavice tel.: +420 724 141 801, www.pal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPECIFIKACE 
Hmotnost:  395 kg 

Úřez:  300 mm 

(tvrdé dřevo, jako je dub, buk atd.  

 asi o 25 % méně) 

 

Doporučený průtok hydr. oleje:         50-90 l / min 

Doporučený hydr. pracovní tlak:       max. 210 bar 

Akumul. kleště pro úchop více kmenů: Ano 

Max. otevření drapáku:                     125 cm 

Doporučeno pro malé a střední harvestory, forwardery 

a větší jeřáby na traktorech. 

Volné připojení rotátoru 

 

VLASTNOSTI: 
• Bezdrátové elektrické ovládání náklápění 
• Akumulační kleště zvyšují produktivitu 
• Silné a rychlé řezání střihacími noži 
• Možnost odvětvení stromů 
• Skvěle funguje také jako nakládací drapák 
• Není potřeba další hydraulika nebo elektrika, snadné připojení 
• Otáčení o 360°→ Žádné hydr. hadice ani el. kabely, které by omezovaly 

otáčení hlavice. 

300TCE VYNIKAJÍCÍ FUNKCE ŘEZÁNÍ, SBĚRU A NAKLÁDÁNÍ ČINÍ TENTO MODEL IDEÁLNÍM PRO KÁCENÍ 

STROMŮ. 

300TCE se většinou připojuje k harvestorům, forwarderům a větším jeřábům na traktorech. Je snadné připojit 

jakýkoli základní stroj a není třeba na něm provádět jakékoliv změny.  

300TCE je vybavena bezdrátovým elektrickým ovládáním a umožňuje používat naklápění za pomocí tlačítka. 

Elektricky řízené naklápění je přesné. Umožňuje také zvednout kmeny stromů, které spadly, a to usnadňuje vyklizování 

těžených stromů z prostoru těžby do oblasti nakládky bez poškození okolních stromů. Přesun stromů ve vztyčené poloze 

vyžaduje méně místa a umožňuje efektivnější manipulaci. 

Model 300TCE je vybaven akumulačními kleštěmi, který výrazně zvyšují produktivitu při těžbě menších stromů. Menších 

stromů je možné vzít tolik, kolik se jich vejde do hodnoty úřezu hlavice. Tento model je jako stvořený pro těžbu 

energetické biomasy, čištění krajnic polí a silnic nebo na různé druhy prací v životním prostředí. Rychle vyčistí i větší 

plochu.  

Základní stroje pro 300TCE: Malé a střední harvestory, forwardery a větší traktorové jeřáby s autojeřáby. 

Bezdrátové el. ovládání, manipulace s více stromy a silné a rychlé řezání dělají z 
tohoto modelu efektivní energetickou hlavici na stromy pro profesionální použití. 

300TCE Kácecí hlavice 


